
UCHWAŁA NR XXIII/243/21 
RADY GMINY DRAGACZ 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji dotyczącej remontu biblioteki w Dragaczu 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 i 1378) oraz art. 9 ust. 2 i 12 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U z 2018r. poz. 870) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 11 lutego 2021 r. petycja dotycząca remontu biblioteki w Dragaczu 
pozostaje bez rozpatrzenia. 

§ 2. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady zawiadomi wnoszącego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Ludwik Borolewski 

Id: 36EEC2E6-0644-477C-BA40-5B0003EB0A12. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do Rady Gminy wpłynęła petycja z dnia 11 lutego 2021r. w sprawie podjęcia działań w
zakresie remontu budynku w którym znajduje się biblioteka w Dragaczu. Przewodniczący Rady
Gminy przekazał petycję do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Dragacz w celu
rozpatrzenia. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 13 kwietnia 2021 r. po
zapoznaniu się z treścią petycji stwierdziła, że wniesioną petycję należy pozostawić bez
rozpatrzenia, gdyż sprawa przedstawiona w petycji, była już przedmiotem rozpatrzenia (uchwała
NR XIX/213/20 Rady Gminy Dragacz z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie rozpatrzenia petycji w
interesie publicznym w zakresie żądania wyremontowania biblioteki w Dragaczu), a wnosząca
petycję w dniu 11 lutego 2021 r. nie powołuje się na nowe fakty lub dowody nieznane Radzie
Gminy Dragacz.
   Po zapoznaniu się z powyższymi ustaleniami, Rada Gminy Dragacz podziela stanowisko

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji dotyczące pozostawienia petycji bez rozpatrzenia.

W związku z powyższym uzasadnione jest podjęcie uchwały o pozostawieniu petycji bez

rozpatrzenia.

Jednocześnie Rada Gminy ponownie podkreśla, że wykonanie remontu biblioteki, którego

dotyczy niniejsza oraz poprzednia petycja (już rozpatrzona przez Radę) jest niemożliwe z uwagi na

brak środków finansowych w budżecie gminy, które są w pierwszej kolejności przeznaczone na

zaspokajanie takich potrzeb społeczności lokalnej jak: budowa kanalizacji wodociągowej,

kanalizacyjnej, dróg, itp.

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach sposób załatwienia

petycji nie może być przedmiotem skargi.

Przewodniczący Rady

Ludwik Borolewski

Id: 36EEC2E6-0644-477C-BA40-5B0003EB0A12. Podpisany Strona 1




